О Б Р А З Е Ц

С П И С О К

граждан, пребывающих в запасе, работающих в

	Исполнительном органе государственной власти Камчатского края  


(наименование организации)

на которых необходимо оформить отсрочки от призыва на военную службу по мобилизации и в военное время

в соответствии с Перечнем должностей и профессий

(офицерский состав)
	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Год

рождения
	Состав (профиль) и 

№ ВУС
	Воинское звание
	Годность 

к военной службе по 

состоянию

здоровья
	Занимаемая должность
	Коды ВЭД и должности из Перечня, по которым

граждане, пребывающие

в запасе, подлежат

бронированию
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	1. 
	Михайлов
Сергей Александрович
	1970
	Командный, 072303 
	Старший лейтенант
	А
	Заместитель начальника отдела
	84.11.21,

0501201501
	

	Руководитель Исполнительного органа государственной власти Камчатского края
	C.И. Петров


М.П.

«___» ______________ 2018 г.
